

# CHEXS ApS

Diplomvej 373 b, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 77 32 23

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Sonny Massahi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CHEXS ApS Diplomvej 373 b 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 77 32 23
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Finn Erland Christensen, Formand Desiree Della Monica Ferreira Sonny Massahi
<b>Direktion</b>	Sonny Massahi
<b>Revisor</b>	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, licensering og salg af produkter og tjenester indenfor røntgenoptik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.499.748 kr. mod 792.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678.309 kr. mod 170.677 kr. sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.499.748</b>	<b>792.700</b>
2 Personaleomkostninger	-648.402	-567.925
<b>Driftsresultat</b>	<b>851.346</b>	<b>224.775</b>
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.534	-5.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>848.850</b>	<b>218.945</b>
3 Skat af årets resultat	-170.541	-48.268
<b>Årets resultat</b>	<b>678.309</b>	<b>170.677</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	678.309	170.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.309</b>	<b>170.677</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.082	9.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.082	9.082
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.082</b>	<b>9.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.431	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	694.975	113.333
Andre tilgodehavender	66.751	50.824
Periodeafgrænsningsposter	8.307	5.576
Tilgodehavender i alt	844.464	169.733
Likvide beholdninger	662.227	287.892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.506.691</b>	<b>457.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.515.773</b>	<b>466.707</b>



## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	850.499	172.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>890.499</b>	<b>212.190</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.447	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.447</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	48.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.272
Kortfristet del af langfristet gæld	48.268	2.812
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	209.388	152.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.329	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.199	140
Selskabsskat	94.094	0
Anden gæld	57.549	50.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.827	206.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>548.827</b>	<b>254.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.515.773</b>	<b>466.707</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	172.190	212.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>678.309</u>	<u>678.309</u>
	<u>40.000</u>	<u>850.499</u>	<u>890.499</u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter indtægter fra Innovationsfonden.		
Indtægter:		
Løntilskud	0	75.007
Innovationsfonden	<u>405.500</u>	<u>0</u>
	<u>405.500</u>	<u>75.007</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Innovationsfonden	405.500	0
Løntilskud	<u>0</u>	<u>75.007</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>405.500</b></u>	<u><b>75.007</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	579.488	499.509
Pensioner	51.150	55.800
Andre omkostninger til social sikring	4.923	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.841</u>	<u>7.220</u>
	<u><b>648.402</b></u>	<u><b>567.925</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	94.094	48.268
Årets regulering af udskudt skat	<u>76.447</u>	<u>0</u>
	<u><b>170.541</b></u>	<u><b>48.268</b></u>
